. Cuenta Piblica 2024
;ymgﬁ%m& Estado Analitico del Activo
e ( cifras en pesos )
Entidad Municipal: (1)

IMCUFIDE de JOCOTITLAN, 4028 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (2)

Concepto (3)

Saldo Inicial (4)
(1)

Cargos del Periodo (5
(2)

Abonos del Periodo (6)

(3)

Saldo Final (7)

(4=142-3)

Variacion del Periodo (8)

(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes.

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

iActlvo no Circulante

Inversicnes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacin, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total del Activo (9)

2,660.92

2,210.79
340.13

9,005.92

14,159.00

5,153,08

11,556.84

9,936,256.90

9,876.,256.90
60,000,00

9,936,256.90

9,937,287.80

9,877,267.80
60,000.00

89.88

9,937,377.68

1,620.02 |-

1,179.89

34013 |-

8,916.04 |-

14,15%.00

524296 |-

10,436.06 |-

1,030.90

1,030.90
000

89.88

1,120.78

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C. CIRCE PATRICIA LOPEZ MIRANDA
DIRECTOR IMCUFIDE fl
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