

Cuenta Pública 2024 Estado Analitico del Activo (cifras en pesos)

Entidad Municipal: (1) IMCUFIDE de JOCOTITLAN, 4028

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (2)

Concepto (3)	Saldo Inicial (4)	Cargos del Periodo (5)	Abonos del Período (6)	Saldo Final (7) (4=1+2-3)	Variación del Período (8) (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	2,550.92	9,936,256.90	9,937,287.80	1,520.02	1,030.90
Efectivo y Equivalentes Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Derechos a Recibir Bienes o Servicios Inventarios Almacenes Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes	2,210.79 340.13 - - - - -	9,876,256.90 60,000.00 - - - - -	9,877,287.80 60,000.00 - - - - - - -	1,179.89 340.13	1,030,90 0,00
Activo no Circulante	9,005.92		89.88	8,916.04	89.88
Inversiones Financieras a Largo Plazo Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles Activos Intangibles Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes Otros Activos no Circulantes	14,159.00 - - 5,153.08		89.88 - - - - -	14,159,00 - 5,242,96	89.88
Total del Activo	(9) 11,556.84	9,936,256.90	9,937,377.68	10,436.06	1,120.78

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C. CIRCE PATRICIA LOPÉZ MIRANDA DIRECTOR IMCUFIDE

> Jocotiflán Soblema Democrática

L.C. AL REDO VICTORIANO RAMIREZ TESCRERO IMCUFIDE

